
Průvodní list Objednávky Aurora, Centrum číslo 100B240242 / 2024

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Schindler CZ, a.s.

Lázeňská 1001 Walterovo náměstí 329/3

37901 Třeboň 15800 Praha, Jinonice

IČO; 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 27127010
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ27127010
ID datové schránky; 0300

Název

Schindler - oprava nákladního výtahu kuchyně

Datum podpisu: 22.02.2024

Objednávka na opravvu strojní části nákladního výtahu u kuchyně.
Servisní prohlídka odhalila poškození kledek a řetězů, které je nutno vyměnit. Výtah bude po opravě provozuschopný 
dalších minimálně 10 let.
Oprava proběhne současně s výměnou dveří výtahu, která je vyvolána stavbou 5. jídelny a neměla by trvat déle než 3 
dny.

Souhlasím s uzavřením objednávky

Vypracoval; 

Kontroloval:

dne 22;22024< 

souhlasím / nesouhlasímes^uttt^sír Dne:
podpis

Schválil: prof. JUDr. Vilém Kahoun Ph.D. schvaluji / neschvaluji .......
{ podpis

Dne:........I.J......

UIJ s .
Datum, jméno, podpis



Objednávám dle Vaší nabídky schindier
Slatinné láané Tfi^oň s.r.o.
Pan profJUOr. Vilém Kahoun Ph.D. 
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň 11

Schindler CZia.s.

V Oblouku 28/2295 
370 04 České Budějovice

DalaZtflzenl

ZafbenfS.

Původ 

I wTTnii fraosni 

Nsdostupnosi zdrfemf 

Záruka 

Platební podmliAy

Lázeňská 1001,379 01 Třeboň -r^mTeiMoioi 
1900187, OOP -VI - kuchyně 5001^ •Nabfcikae.i49i84442
Technické specifika^ - soupis ptáci Počet Cena
Výměna řetězů a kladek 
Základ daně:
Sazba DPH 0,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem:

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky 
odhad: Dva dny
6 měsíců na piéd, 24 měsíců na materiál 
Splatnost do 30 dnů 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

1 ks 
CZK
CZK
CZK

0,00
0,00

CZK

Poznámka zákazníka:

Jméno:

oř/íA-f/y ^ ritVé/Kjť j pjO

^bi7 S f/Z£? ^ s7T^(hy

Datum: Místo:

stránek c^cem 1

Telefon:
Podpis;

Slatinné lázni Třeboll s.ř.o-
Razítko: |C;25179B96.01Č;CZa5179896 ^

provozovna Lázni Aurora
_______________________________________________________________________________________ ■ l.ii/«flská 160V
Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínemi, cenou a platebními ářVfltWIfelďň^i^®* 
podmínkami.

ti-lilpi

I \ Digitally signed
lVOn3 )!iby Ivona Veselá

Veseíá
Date: 
.2024,02.23 
0701:46+OVOO’

Schindler oprava

SclihiearCZ,a.s,

ISBOOPraliaS 
TeL;+«0»7 293111 
MbOeLseMndlar.eom 
www.sdtlndlln>ez.cz

Nabídka 149184442 Strana 1/1

10:27127010 
DI&CZ27127010 
Bankovní spoleitf:

flIaS.
e.ů.: 900*764930300 SehMIar C4 a.s.


